
r

BURMISTRZ MIASTA KLUCZBOBKA
województwo opolskie Zarządzenie Nr BR.0050.170.2025

Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 2 października 2025 r.

w sprawie zarządzenia uzupełniających wyborów radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Kluczborku

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2025 r. póz. 1153) w związku z § 47 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kluczborku
zarządzam, co następuje:

§ l. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, w związku z wygaśnięciem mandatów radnych
z okręgów wyborczych nr 5 i nr 14 powołuję Komisję wyborczą w składzie:

Edyta Kownacka

Łukasz Smereka

Maciej Tomaszczyk

Przewodniczący Komisji

członek Komisji

członek Komisji

§ 2. Obsługę administracyjno-techniczną Komisji wyborczej zapewnia Biuro Rady Urzędu Miejskiego
w Kluczborku.

§ 3. Sposób i zasady przeprowadzenia wyborów uzupełniających określa § 47 ust. 2 Statutu
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kluczborku.

§ 4. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określone zostały w kalendarzu
wyborczym stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•URJ^I^iTItJ

mgr in,K^0^sł,aw Kielar

.^•^y



Załącznik

do Zarządzenia Nr BR.0050.170.2025

Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 2 października 2025 r.

KALENDARZ WYBORCZY DLA UZUPEŁNIAJĄCYCH WYBORÓW RADNYCH DO
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

Terminy wykonania
czynności wyborczych

Czynności wyborcze

w dniu
2 października 2025 r.

Powołanie komisji wyborczej do przeprowadzenia
wyborów uzupełniających

do dnia
6 października 2025 r.

Przekazanie przez Komisję wyborczą do szkół informacji
o wyborach uzupełniających

do dnia
13 października 2025 r.

Zgłaszanie do Komisji wyborczej kandydatów na radnych

do dnia
14 października 2025 r.

Wywieszenie w okręgach wyborczych, w których zgłosili się kandydaci
na radnych - list kandydatów

w dniu
20 października 2025 r.

Głosowanie


